
Presenti Assenti Entrate/Uscite
1 Biondo Salvatore X
2 Carissimi Valeria Angela X Esce alle 19.30
3 Bollini Michela X
4 Locatelli Irene Maria Letizia X
5 Mira Giulia X
6 Padelli Serena X
7 Torkar Francesca X
8 Sinesi Silvia X
9 Zorzon Laura X Decaduta

10 Bellante Francesca X
11 Calandriello Maristella X Decaduta
12 Calderone Lara Giuseppina X
13 De Angelis Musa X
14 Giambo’ Giacomo X
15 Marcolli Ivana X
16 Paleari Carla X
17 Palumbo Samantha X
18 Vitale Filomena X Esce alle 19.30

udito l’intervento del Presidente che chiede se tra i presenti ci siano richieste di rettifica al verbale redatto nella precedente
seduta o necessità di mettere a verbale ulteriori dichiarazioni rispetto ai contenuti

dell’assenza di osservazioni o richieste di modifiche e/o di integrazioni.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESO ATTO

CONSIGLIO D’ISTITUTO – TRIENNIO 2021/2024
DELIBERA N. 94

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE
Il giorno 26 del mese di settembre dell’anno duemilaventiquattro (2024), alle ore 18:00, in presenza, presso la sede dell'I.C.
Rosmini, sotto la presidenza della sig.ra Giulia Mira, si è riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei seguenti
componenti:

Il Presidente, verificati il numero legale e la validità della seduta, invita a verbalizzare l’incontro la sig.ra Padelli Serena, che
accetta e assume l’incarico di Segretario.

per procedere alla discussione del presente ordine del giorno:
1. Approvazione del verbale della seduta precedente
2. Atto di indirizzo 2024/2025
3. Adesione Rete piattaforma COSMI
4. Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (DM 19/2024): approvazione 
partecipazione all’azione M4C1I1.4-2024-1322
5. Elezione membri Comitato di Valutazione
6. Individuazione membri commissione elettorale
7. Concessione d’uso spazi scolastici
8. Aggiornamento Regolamento d’utilizzo della piattaforma GOOGLE WORKSPACE FOR EDUCATION
9. Comunicazioni: avvio anno scolastico - organico - situazione plessi- progetti PNRR



====================================================================

Il sottoscritto Dirigente Scolastico

ATTESTA

che copia della presente deliberazione sarà pubblicata nell'apposito albo dove resterà per 15 giorni consecutivi, con il
contemporaneo deposito, nell'ufficio di segreteria, di una copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per
essere esibiti a chiunque ne avesse fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Bollate, 11/10/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Salvatore Biondo)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993

DELIBERA

all'unanimità dei presenti e votanti l’approvazione del verbale della seduta precedente.

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

F/TO Il Segretario 
Padelli Serena

F/TO Il Presidente
Giulia Mira

(Votanti 14, Favorevoli 14, Contrari 0, Astenuti 0)


